
2024年 7月 10日（水）

お取引先各位

　株式会社 大槻商店
〒332-0003

埼玉県川口市東領家4-13-4

TEL　048-223-7927

FAX　048-224-8138

夏季休暇のお知らせ

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り誠にありがとうございます。

弊社の夏季休暇は下記日程の通りとなりますので、

宜しくご了解下さります様お願い申し上げます。

敬具

記

夏季休暇日 ８月１１日(日)　～　８月１８日(日)

※８月１９日(月)より平常通り営業致します。

以上


